
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 333394-2015 z dnia 2015-12-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie w następującym zakresie: 1.1. Usługi ubezpieczenia od ogólnej

odpowiedzialności cywilnej (CPV - 66516400-4), 1.2. Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty (CPV -

66515000-3) 1.3. Usługi...

Termin składania ofert: 2015-12-15

Pabianice: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialno ści cywilnej oraz

ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Pabianickiego

Numer ogłoszenia: 26248 - 2016; data zamieszczenia: 05. 02.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 333394 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej

oraz ubezpieczenia komunikacyjne Powiatu Pabianickiego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie w następującym

zakresie: 1.1. Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej (CPV - 66516400-4), 1.2. Usługi

ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty (CPV - 66515000-3) 1.3. Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

(CPV - 66515400-7), 1.4. Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (CPV - 66512100-3),

1.5. Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej (CPV - 66516100-1), 1.6.

Usługi ubezpieczeń pojazdów mechanicznych (66514110-0). 2. Zamówienie dzieli się na 3 części. Poszczególne

części obejmują następujące rodzaje ubezpieczeń: 2.1. Część 01 zamówienia: Ubezpieczenie mienia,

odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie NNW: (a) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk (CPV-

66515000-3, CPV-66515400-7), (b) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk (CPV-

66515000-3, CPV-66515400-7), (c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną

działalnością i posiadanym mieniem (CPV - 66516400-4), (d) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych

wypadków dla dzieci i młodzieży (CPV - 66512100-3). 2.2. Część 02 zamówienia: Ubezpieczenie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2016-02-05 13:38



Część NR: 1   

Nazwa:  część 01 zamówienia: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenie NNW

Część NR: 2   

Nazwa:  część 02 zamówienia: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej - ubezpieczenie nadwyżkowe

odpowiedzialności cywilnej - ubezpieczenie nadwyżkowe (a) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w

związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem (CPV - 66516400-4). 2.3. Część 03 zamówienia:

Ubezpieczenia komunikacyjne (a) Obowiązkowe ubezpieczenie OC posiadaczy pojazdów mechanicznych (CPV -

66516100-1), (b) Ubezpieczenie autocasco (CPV - 66515000-3, CPV-66515400-7, 66514110-0), (c)

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów (CPV - 66512100-3), (d)

Ubezpieczenie assistance (CPV 66514110-0), (e) Ubezpieczenie szyb od stłuczenia (66514110-0)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.64.00-4, 66.51.50.00-3, 66.51.54.00-7, 66.51.21.00-3,

66.51.61.00-1, 66.51.41.10-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group, ul. Noakowskiego 22, 00-668

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 606000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  331384,38

Oferta z najni ższą ceną: 331384,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 510443,13

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA, al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2016-02-05 13:38



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 45000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  117000,00

Oferta z najni ższą ceną: 117000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 180000,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2016-02-05 13:38


